

# duyuru

## REFLEKTİF SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ

### Hayvanât - Hayvan Tarihi Ağı İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde yeni bir çalışma grubu yola çıkıyor!

**SPOT:** Farklı üniversitelerden ve farklı disiplinlerden akademisyenler ve öğrenciler Osmanlı-Türkiye tarihine 'hayvan tarihi' perspektifinden bakan araştırmacıları bir araya getirecek yeni bir akademik ağın tanıtımı için 28 Mart'ta İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde buluştu.

Hayvan Tarihi'ni tarih yazımının "hayvan dönemeci" olarak kabul etmekte bir sakınca yok. Hayvan Tarihi tarih, sosyoloji, dilbilim, antropoloji, edebiyat, felsefe, zooloji, veteriner hekimlik ve ilgili birçok başka disiplinlerden araştırmacıların katkı sundukları gelişmekte olan bir alanı kapsıyor. Her geçen gün daha fazla akademisyen insan olmayan hayvanların varlığının ve reddedilemez rolünün altını çizen araştırmalara imza atıyor.

Osmanlı İmparatorluğu'nun kapsadığı bölgelere (adlı adınca Balkanlar, Anadolu ve Ortadoğu) odaklanan Hayvan Tarihi çalışmalarını bir araya getirmek için geçtiğimiz dönem İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde yeni bir girişim yola koyuldu. **Hayvanât - Hayvan Tarihi Ağı** Aralık 2023'te İstanbul Bilgi Üniversitesi çatısı altında faaliyet gösteren bir araştırma grubu olarak resmen tanındı.

Bu yeni araştırma grubunun tanıtımında yer almak ve taşıyacağı yaklaşımla yol haritasını tartışmak için farklı kurumlardan ve farklı disiplinlerden akademisyen ve öğrenciler 28 Mart'ta İstanbul Bilgi Üniversitesi'nin *santralistanbul* kampüsünde bir araya geldi. Tarih, sosyoloji, siyaset bilimi, medya çalışmaları, edebiyat, dilbilim ve başka alanlarda uzmanlaşmış katılımcılar tarihsel bulgularla hayvan çalışmaları yaklaşımının esaslarını buluşturmak için önerilerini paylaştılar.

**Hayvanât**, odak noktası tarih çalışmaları olmakla birlikte, Osmanlı İmparatorluğu'nun kapsadığı bölgeleri çalışan farklı disiplinlerden araştırmacılar arasındaki işbirliğini ve paylaşımı gözetecek. İnsan olmayan hayvanlar hakkındaki akademik çalışmaların görünürlüğünü arttırmaya, insan-hayvan ilişkilerinin ve etkileşimlerinin farklı bağlamlardaki dönüşümlerinin kavranmasına ve bu yolla daha eşitlikçi bir geçmişin ve geleceğin örülmesine hizmet edecek.

# duyuru

**Hayvanât**'ın internet sitesi ve bültenleri bu amaç doğrultusunda yeni çalışmalarını duyuracak bir kolektif platform işlevi görecektir. Yeni hayvan tarihi arařtırmalarını yüreklendirmek için belgelerin, görsellerin ve ders kaynaklarının derleneceđi açık erişimli internet tabanlı bir arşiv sağlamak da arařtırma grubunun hedeflerinden biri olacaktır. **Hayvanât** uzun erimde Osmanlı-Türkiye tarihini hayvan çalışmalarını perspektifiyle ele alan sunumların yer alacağı atölye ve konferanslar düzenlemeyi de planlıyor.

Ayrıntılı bilgi için: [hayvanat.bilgi.org.tr](http://hayvanat.bilgi.org.tr)  
e-posta adresi: [hayvanat@bilgi.edu.tr](mailto:hayvanat@bilgi.edu.tr)